
 
 
 
 
                                                           

 
MENDOZA;  12 de setiembre de 2012.- 

 
 
VISTO: 

 
 El Expediente CUDAP: EXP-FCP: 12304/2012 por el que la Coordinación Estudiantil de la Carrera 
de Sociología solicita auspicio, y 
 
 CONSIDERANDO: 
 
 Que los días 19 y 20 de setiembre de 2012 se realizará el Seminario de Medio Ambiente, 
Territorio y Movimientos Sociales, en el Aula Magna de ésta Facultad. 
 
 Que en dicho evento participarán los siguientes profesionales: Gabriel Liceaga, Daniel Martín, 
María Cristina Barbosa, Mirta Marre y Emilio Taddei. 
 
            Por ello, y en ejercicio de sus atribuciones, 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SO CIALES 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.-  Otorgar AUSPICIO  de esta Casa de Estudios, de acuerdo a lo establecido por el 
artículo 1° de la Ordenanza N° 9/02-CD, al SEMINARIO DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO Y 
MOVIMIENTOS SOCIALES, que se realizará los días 19 y 20 de setiembre de 2012, en el Aula Magna 
de ésta Facultad. 
 
ARTÍCULO 2°.-  Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 750-12-D 
MVT /pcg 
 
 
 
 
 
   

JUAN BUCASTA               MGTER. GRACIELA COUSINET 
Director Gral. de Gestión Adm. Financiera                                   Decano 

FACULTAD DE CIENCIAS 
POLÍTICAS Y SOCIALES 

UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

2012012012012222    
Año de Homenaje al  

Dr. D. Manuel Belgrano 


